[image: image1.wmf][image: image2.wmf]东莞市外商投资企业协会

DONGGUAN CITY ASSOCIATION OF ENTERPRISES WITH FOREIGN INVESTMENT

　转发关于举办贸易项下外债登记管理及资本金结汇

管理政策规定、操作实务培训的通知
今年7月份开始，国家外汇管理局陆续发布了《国家外汇管理局关于实行企业货物贸易项下外债登记管理有关问题的通知》关于实行企业货物贸易项下外债登记管理有关问题的通知》（汇发[2008]30号）等政策法规，对企业进出口贸易项下的预收货款、延期付款、预付货款等业务制定了新的管理规定。为帮助银行、企业更好地理解上述各项相关新政策，准确把握上述业务环节的具体操作，国家外汇管理局东莞市中心支局将举办“贸易项下外债登记管理及资本金结汇管理政策规定、操作实务培训班”。培训班将就有关新政策法规及具体操作内容进行详细讲解和解答。同时，还将安排现场答疑，回答企业在实际业务中遇到的疑问。

具体事项通知如下：
· 报名时间：2008年12月1－5日

· 报名地点：东莞莞城区可园南路1号金源中心11楼国家外汇管理局东莞市中　　心支局资本项目科1号窗口

· 培训时间：半天（2008年12月18－19日）

· 培训地点：待定（报名时通知企业）

· 参加人员: 企业相关部门负责人和业务人员各1人
· 培训、资料费：200元/人

· 交费方式：在报名地点以现金交费
如有意者，请直接到上述报名地点交费报名，联系人：谢应如、刘道云，联系电话：（0769）22111438。
东莞市外商投资企业协会

                                               二○○八年十一月二十一日

PAGE
	地 址:东莞市莞太大道外经贸局大楼八楼　邮政编码：523070

电 话: (0769)22421168  22881826  22881832　 传 真：(0769)22421623

E-mail:dgaefi@dgaefi.org         网 站:www.dgaefi.org
	Address:8/F, Bureau of Foreign Trade & Economic Cooperation, Guantai Road, Dongguan
Tel: (0769)22421168　22881826　22881832　Fax: (0769)22421623    Zip:523070

E-mail: dgaefi@dgaefi.org           Website:www.dgaefi.org

_1108466497.unknown